
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

女子 2015 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:55 (09:35~09:45)

黃芊語1 9072015WONG CHIN YU

伍可澄2 10272015 民生(小NG HO CHING ADELAIDE

羅洛斯3 9662015 MoveLAW LOK SZE

石喬甄4 10782015 北角衛理SHEK KIU YAN

翁芷晴5 10842015 北角衛理YUNG TSZ CHING

張焮嵐6 10942015 飛達CHEUNG YAN NAM

盧瀞熙7 9792015 MoveLO CHING HEI

劉舜希8 10192015 民生(小LAU SHUN HEI

女子 2015 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:55 (09:35~09:45)

曾籽葵1 12282015 汯澋TSANG TSZ KWAI

梁苡喬2 8612015LEUNG YI KIU

郭靜曈3 8402015KWOK CHING TUNG

關因琋4 10142015 民生(小KWAN YAN HEI

吳愷雯5 9822015 MoveNG HOI MAN ANDREA

顏亭立6 8822015NGAN TING LI TIANNA

陳葆樺7 10852015 飛達

李梓晴8 11962015 短跑手聯LEE TSZ CHING

女子 2015 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:55 (09:35~09:45)

蘇悦甜2 12032015 短跑手聯SO YUET TIM

朱愷彤3 9542015 MoveCHU HOI TUNG JOELLE

張爾楠4 11452015 培奧CHANG YI NAM

陳以心5 10592015 北角衛理CHAN ELIZABETH

陳芍翹6 7892015CHAN CHEUK KIU

陸靖珊7 8732015LUK CHING SHAN

霍梓鈴8 8232015FOK CHI LENG 

女子 2015 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:55 (09:35~09:45)

趙羲妍2 8272015HAILEY CHIU

卓心悅3 10052015 民生(小CHEUK SUM YUET

王蔚藍4 11622015 靈愛小學WONG WAI LAM

梁芷菲5 8602015LEUNG TSZ FEI

曾可悠6 10342015 民生(小TSANG HO YAU

陶煒淇7 8922015TO WAI KEI

何芷瑜8 11042015 飛達HO TSZ YU

女子 2015 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:10 (11:50~12:00)

翁芷晴1 10842015 北角衛理YUNG TSZ CHING

廖汛晞2 10752015 北角衛理LIU SHUN HEI

黃芊語3 9072015WONG CHIN YU

何芷瑜4 11042015 飛達HO TSZ YU

劉舜希5 10192015 民生(小LAU SHUN HEI

郭若藍6 10162015 民生(小KWOK YEUK LAM

趙羲妍7 8272015HAILEY CHIU

馬浠媛8 10532015 馬頭涌(MA HEI WUN HAILEY

女子 2015 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:10 (11:50~12:00)

顏亭立1 8822015NGAN TING LI TIANNA

關因琋2 10142015 民生(小KWAN YAN HEI

陸靖珊3 8732015LUK CHING SHAN

梁苡喬4 8612015LEUNG YI KIU

張爾楠5 11452015 培奧CHANG YI NAM

謝鎧晴6 12082015 短跑手聯TSE HOI CHING

蘇悦甜7 12032015 短跑手聯SO YUET TIM

陳以心8 10592015 北角衛理CHAN ELIZABETH

女子 2015 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:10 (11:50~12:00)

陶煒淇2 8922015TO WAI KEI

蔡樂瞳3 12202015 汯澋CHOI LOK TUNG ANGEL

馬晞瑤4 9802015 MoveMA HEI YIU

張樂而5 8032015CHEUNG LOK YEE ZOEY

曾籽葵6 12282015 汯澋TSANG TSZ KWAI

李梓晴7 11962015 短跑手聯LEE TSZ CHING

伍可澄8 10272015 民生(小NG HO CHING ADELAIDE

女子 2015 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 16:25 (16:05~16:15)

謝鎧晴2 12082015 短跑手聯TSE HOI CHING

馬晞瑤3 9802015 MoveMA HEI YIU

曾以芯4 12292015 汯澋TSANG YEE SUM BLAIR

何芷瑜5 11042015 飛達HO TSZ YU

張樂而6 8032015CHEUNG LOK YEE ZOEY

蔡樂瞳7 12202015 汯澋CHOI LOK TUNG ANGEL

顏亭立8 8822015NGAN TING LI TIANNA

女子 2015 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 13:20 (13:00~13:10)

曾以芯4 12292015 汯澋TSANG YEE SUM BLAIR

顏亭立5 8822015NGAN TING LI TIANNA

霍梓鈴6 8232015FOK CHI LENG 

吳玟萱7 11152015 飛達NG MAN HUEN

女子 2015 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 17:00 (16:40~16:50)

4 2015 民生(小民生書院小學2015

5 2015 聖公會呂LMC GC

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

女子 2015 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 17:00 (16:40~16:50)

7 2015 北角衛理北衞 2015
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

女子 2015 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:35 (12:15~12:25)

吳愷雯1 9822015 MoveNG HOI MAN ANDREA

郭若藍2 10162015 民生(小KWOK YEUK LAM

朱愷彤3 9542015 MoveCHU HOI TUNG JOELLE

陳芍翹4 7892015CHAN CHEUK KIU

廖汛晞5 10752015 北角衛理LIU SHUN HEI

盧瀞熙6 9792015 MoveLO CHING HEI

曾可悠7 10342015 民生(小TSANG HO YAU

趙羲妍8 8272015HAILEY CHIU

曾籽葵9 12282015 汯澋TSANG TSZ KWAI

張焮嵐10 10942015 飛達CHEUNG YAN NAM

卓心悅11 10052015 民生(小CHEUK SUM YUET

布海澄12 11172015 飛達PO HOI CHING

霍梓鈴13 8232015FOK CHI LENG 

王蔚藍14 11622015 靈愛小學WONG WAI LAM

張樂而15 8032015CHEUNG LOK YEE ZOEY

馬浠媛16 10532015 馬頭涌(MA HEI WUN HAILEY

石喬甄17 10782015 北角衛理SHEK KIU YAN

劉以心18 8542015LAU YEE SUM

女子 2015 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:35 (11:15~11:25)

張梓羚1 8082015CHEUNG TSZ LING

陳艾沂2 9992015 民生(小CHAN NGAI YI

陸靖珊3 8732015LUK CHING SHAN
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